

平成21年度決算概要

連結

	平成21年度 〔自平成21年4月1日 至平成22年3月31日〕	平成20年度 〔自平成20年4月1日 至平成21年3月31日〕	対前年度 増減率
受注高	24,762 億円	32,687 億円	△24.2 %
売上高	29,408 億円	33,756 億円	△12.9 %
営業利益	656 億円	1,058 億円	△38.0 %
経常利益	240 億円	753 億円	△68.1 %
税金等調整前当期純利益	281 億円	649 億円	△56.7 %
当期純利益	141 億円	242 億円	△41.5 %
営業活動による キャッシュ・フロー	1,179 億円	795 億円	
投資活動による キャッシュ・フロー	△1,807 億円	△1,565 億円	
財務活動による キャッシュ・フロー	△1,052 億円	2,620 億円	
一株当たり 当期純利益	4.22円	7.22円	△41.5 %

単独

	平成21年度 〔自平成21年4月1日 至平成22年3月31日〕	平成20年度 〔自平成20年4月1日 至平成21年3月31日〕	対前年度 増減率
受注高	19,387 億円	24,627 億円	△21.3 %
売上高	23,277 億円	26,472 億円	△12.1 %
営業利益	471 億円	569 億円	△17.3 %
経常利益	200 億円	468 億円	△57.2 %
税引前当期純利益	219 億円	632 億円	△65.3 %
当期純利益	184 億円	448 億円	△58.9 %
一株当たり 当期純利益	5.49円	13.36円	△58.9 %
一年間 株当り配当金	4.00円	6.00円	

注. 記載金額は億円未満を切り捨てて表示しています。